

TanssiDans

KIRKKONUMMI FINLAND

KILPAILUINFO KILPAURAA ALOITTAVILLE

Kilpailuihin osallistuminen on olennainen osa lajiamme. Kilpailut ovat se paikka, jossa parit pääsevät testaamaan taitojaan, asettamaan ne koetukselle.

Parikortisto

Ennen kilpailuun osallistumista pari tulee ilmoittaa *Suomen Tanssiurheiluliiton parikortistoon*. TanssiDansin rekisteröinnin hoitaa seura. Rekisteröinti tulee tapahtua **kaksi viikkoa ennen parin ensimmäistä yhteistä kilpailua**. Rekisteröimiseen tarvitaan parin oikeat nimet sekä **tarkat syntymäajat**.

Pakollinen kilpailulisenssi (ilman lisenssiä kilpailemisesta seuraa sakkomaksu)

Jokaisella kilpailijalla täytyy olla ennen kilpailuja voimassa oleva **kilpailulisenssi**. Poikkeuksena Muksumix tai Tanssitähti – kisaajat, joilla lisenssi ei ole pakollinen, jos on oma vakuutus. Mutta heilläkin lisenssi on kuitenkin suositeltava. Ilman voimassa olevaa lisenssiä ei voi kilpailla. Kilpailulisenssi sisältää vakuutuksen, joka kattaa **harjoitus- ja kilpailutoiminnan**. Mikäli kilpailijalla on oma vakuutus, joka kattaa kilpaurheilussa sattuneiden tapaturmien korvaamisen, kilpailijalle voi ottaa vakuutusettoman lisenssin. Kilpailulisenssistä saa lisätietoja seuralta tai tanssiurheiluliiton nettisivuilta www.dancesport.fi.

Lisenssi on voimassa aina vuoden kerrallaan ja **on siis uusittava kunkin vuoden alussa**. Mikäli pari kilpailee ilman voimassa olevaa lisenssiä, siitä veloitetaan seuraa. Seura veloittaa tämän sakkomaksun eteenpäin parilta itseltään. Lisenssin voi hankkia myös, vaikka kilpailemaan, sen vakuutus kattaa tällöin esim. harjoitukset (ns. H-lisenssi).

Kisakutsu ja kisan aikataulu

Tanssiurheiluliiton kilpailukalenterista löytyy tanssiurheiluliiton alaiset kilpailut ja kilpailukutsut jossa ilmenee mm. kilpailupäivä, paikka, aika, sarjat ja luokat sekä kilpailun toimihenkilöt. Kilpailun aikataulu ilmestyy kilpailukalenteriin noin viikkoa (sääntöjen mukaan 10 päivää) ennen kilpailuja.

Kilpailuihin ilmoittautuminen, pääsymaksu ja osallistumismaksu

Kilpailevalla parilla tulee olla tunnukset tanssiurheiluliiton jäsenrekisteri järjestelmään **dancecoreen** (lisätietoja saat seuralta). Kilpailuun ilmoittautuminen tapahtuu dancecoren kautta ilmoittautumispäivään mennessä. Vain parin toinen puoli tekee yhteisen ilmoittautumisen ja maksaa samalla ilmoittautumismaksun. Muksu mix- ja tanssitähti -luokkiin seura ilmoittaa parit (keskustele vastuuvallmentajan kanssa).

TanssiDance

KIRKKONUMMI FINLAND

Huoltaja maksaa kisoissa normaalisti pääsymaksun. Seura päättää vuosittain ne kilpailut, joihin seura maksaa omien edustuspariensa kilpailumaksut (yleensä SM-tason kilpailut). Tästä ilmoitetaan erikseen.

Kilpailujen peruuntuminen

Kilpailuihin osallistumisen peruuntuminen täytyy aina ilmoittaa kisajärjestäjille, myös kisapäivänä (esim. viime hetken sairaustapaukset yms. - yleensä kisakutsussa on annettu puhelinnumero, mihin voi soittaa tai lähettää tekstiviestin). Mikäli peruutus tapahtuu kisakutsussa ilmoitettua päivää myöhemmin, eikä lääkärin - tms. todistusta ole, järjestävä seura perii kisakutsussa mainitun peruuntumismaksun. Lasku lähetetään peruuttaneen parin seuralle, mutta seura lähettää laskun maksettavaksi edelleen parille itselleen.

Kilpailujen osoite yms.

Kilpailupaikan osoite löytyy kilpailukutsusta ja usein järjestävä seura antaa myös ajo-ohjeita ja muuta lisäinformaatiota kisapaikan käytännöistä.

Ohjeita kisapaikalle - mm. kenkätarkastus ja numerolappu

Varmista, että olet kilpailupaikalla vähintään tuntia ennen oman luokkasi kilpailua. **Ilmoittaudu** kisapaikalla järjestäjille ja käy **kenkätarkastuksessa**, jos sellainen on järjestetty. Ilmoittautuminen on tärkeää, jotta järjestäjät tietävät osallistujan saapuneen. Kenkätarkastuksessa tarkastetaan, että kilpailijoiden tanssikenkien pohjat ovat riittävän hyvässä kunnossa. Esim. pohjassa ei saa olla näkyvissä nauvoja, jotka voisivat pilata tanssilattian tai aiheuttaa kilpailijan liukastumisen ja loukkaantumisen.

Numerolappu saa yleensä joko ilmoittautumistiskiltä tai jossain paikoissa kenkätarkastuksesta. Numerolappu kiinnitetään pojan selkään yleensä mukana olevilla hakaneuloilla.

Kisa-asut, kampaukset yms. on tiukasti säädelty

Kilpailupaikoilla on järjestetty pukuhuoneet kilpa-asujen vaihtamista varten. Kilpailuasusteet ja kampaukset on määritelty säännöissä. Eri ikäryhmillä on eri säännöt koskien pukuja ja kampauksia. Ennen ensimmäisiä kilpailuja puvut on hyvä tarkastuttaa valmentajalla. Tarkempia ohjeita säännöistä saa seuralta ja valmentajilta sekä pukusäännöistä Tanssiurheiluliiton nettisivuilta (materiaalipankki). Erityisesti pidemmälle kilpaurallaan ehtineillä pareilla kilpailupukujen ja kampauksen merkitys korostuu.

Taito- ja ikäluokat, pistelasku, tuomarointi jne.

Kilpailuluokituksista, tanssittavista tansseista, pistelaskusta ja tuomareiden toiminnasta saa lisätietoa seuran nettisivuilta tai Tanssiurheiluliiton nettisivuilta <http://www.dancesport.fi/>.

TanssiDans

KIRKKONUMMI FINLAND

Lämmittely, sijoittuminen kisasalissa

Ennen kilpailujen alkua ja tauoilla on yleensä mahdollista lämmitellä itse kisalattialla. Järjestäjät soittavat usein sopivaa lämmittelymusiikkia. Tavallisesti ainakin isompien kisapaikkojen kisalattian päädyissä on mahdollista lämmitellä myös itse kilpailujen aikana. Kisalattian päädyissä olevat tuolirivistöt ovat normaalisti tarkoitettu kilpailijoiden käyttöön.

Kisan kulku, tulokset ja palkintojenjako

Ennen kisaosallistujat kokoontuvat pariin jollekin kisalattian kulmista numerojärjestyksessä sisääntuloa varten. Joillakin kisapaikoilla tämä kulma on merkitty selvästi esim. portilla tms. Jos luokkaan on ilmoittautunut enintään 7 paria, tanssitaan suora finaali. Finaalissa parit kutsutaan lattialle yksitellen ja esitellään (nimi ja seura), jolloin pari tekee esittelyrituaalit (esim. kumarrus ja niaus).

Jos pareja on enintään 13, tanssitaan ensin semifinaali, josta karsitaan 6 paria finaaliin. Karsintakerroksilla pareja ei yleensä esitellä, vaan kutsutaan vain nopeasti esille numeroittain. Semifinaalin tai karsintakerrosten (jos pareja yli 13) jälkeen tulokset tulevat esille kisapaikan seinälle. Niistä käy ilmi jatkoon päässeet parit. Parit on merkitty tummennetulla tekstillä ja tuloslistasta näkyy myös minimipistemäärä, jolla jatkoon pääsee.

Lopputulokset julkaistaan palkintojenjaon yhteydessä. Kilpailijat kutsutaan palkintojenjakoon "Line up":iin, mikä tarkoittaa, että kilpailijat menevät pareittain numerojärjestyksessä riviin tanssilattialle tarkoitusta varten osoitetulle paikalle (yleensä tuomaripöytien eteen) ja asettautuvat riviin tyttö hieman pojan edessä seisoen. Kuuluttaja ilmoittaa sijoitusjärjestyksen, jolloin kukin pari numeronsa kuultuaan tulee esiin rivistä keskilattialle, kumartaa yleisölle ja menee palkintoja jakavan henkilön luo ja siitä sijoituksen mukaisesti palkintopallille tai sen viereen (4, 5. ja 6.)

Järjestävä seura julkaisee tulokset kilpailun jälkeen netissä ja palkintojenjaon jälkeen tulokset tulevat yleensä kisapaikalla myös seinälle.

Pojat: kisoista poistuessanne muistakaa jättää **numerolappu** kisapaikalle järjestäjän osoittamaan paikkaan. Palauttamattomista numerolapuista tulee sakkomaksu.

Edustamme kisapaikalla aina myös omaa seuraamme

Kilpaileminen vaatii aina kilpailuhenkeä. Kilpailuhenki ei ole pelkästään raakaa kilpailemista paremmuudesta vaan siitä pitää myös nauttia. Kilpailuissa on aina hyvä muistaa reilun pelin säännöt ja yhteishenki - käytöstapoja unohtamatta. On hyvä muistaa, että kilpararit edustavat myös omaa tanssiseuraansa. Tästä

TanssiDans

KIRKKONUMMI FINLAND

syystä on tärkeää millaisen kuvan annamme ja millaisen kuvan muut saavat seurastamme. Muista onnitella kaikkia finalisteja!

Luokkanousupisteet

Tanssiurheiluliitto pitää rekisteriä TanssiDansin parien luokkanousupisteistä dancecoressa. Pari voi itse seurata pisteiden kehitystä sieltä. Pisteet päivittyvät sivuille vasta pari päivää kilpailujen jälkeen. Seura saa vahvistukset luokkanousuista.

Mukaan kilpailuihin

- kisavaatteet
- kilpailukengät
- käteistä rahaa (kisoissa ei yleensä käy kortti)
- kenkäharja
- hiusten laittoon tarvittavat välineet (lakka, geeli, pinnit, hengettömät, harjat ja kammat, kuminauhaa, pari hiusten väriin sopivaa nutturaverkkoa)
- varahakaneuloja (jos numerolapussa ei ole kylliksi)
- varasukkahousut
- meikit (ne kilpailijat, jotka niitä sääntöjen puitteissa saavat käyttää)
- eväät (kilpailun pituudesta riippuen, leipää, hedelmiä, salaattia, Bonaa/Pilttiä tms.)
- juomapullo, (hiki)pyyhe
- kisapaikan osoite ja ajo-ohjeet, kisajärjestäjän ilmoittama puhelinnumero (jos esim. tapahtuu matkalla jotain, joka viivästyttää)

Lisätietoa

Suomen Tanssiurheiluliiton <http://www.dancesport.fi/> sivuilta löytyy liiton tiedotteiden, kisakalenterin yms. lisäksi myös paljon hyödyllistä tietoa esim. harrastuksen aloittamisesta, kilpailemisesta, säännöistä jne. Materiaalipankista (Oppaat, ohjeet) löytyy mm. Tanssijan ABC.